Compteur de kWh monophasé Compteur de kWh monophasé
DDS1Y  80ADDS1Y  80A
– Compteur électronique de kWh monophasé, branchement direct
– Modulaire fixation sur rail DIN (4 modules)
– Tension secteur : 230V 50/60 Hz
– Courant max : 80 A
– Classe de précision : 1
– Conforme aux normes IEC 62052 et IEC 62053
– Sortie d'impulsion SO bornes 6(+) et 5(-) : 1600 Imp/Kwh, de 18 à 27 Vcc,  max:
27 mA
– Affichage LCD 5+2 chiffres (99999,99kWh)
– Consommation < 1 W
– Température de fonctionnement : -30°C à 55°C
– Humidité de l'air moyenne max.: 75%
– Dimensions :100x76mm et 65mm de profondeur
– Poids : 280 g
 DDS1Y 20(80)A
     ref 031041
_________________________________________________
MCI - Matériels de Contrôle Industriel Fax : 01 48 7 0 27 61
11 rue Rabelais 93102 MONTREUIL Tel : 01 49 88 28 76
Web : www.mci-coupatan.com e-mail : info@mci-coupata n.com